INTERPRETATIO LATINA.

Elcana, dei possessio, vel gloria.
Elmune, dei pars.
Eloim, dei perfectio.
Elsamus, dei sol.
Eloé, deus.
Eloin, deus venit.
Emar et Arphath, et Sapaphareim, idola Chaldaea.
Emmor, sermo, vel asinus loquens.
Enna, animalium veuter, uter.
Enoch, dedicatio.
Ermoné, anathematizatus, vel lu-men sublime.
Esrom, precatio novissima, vel ja-culum, vel arcus semipternus.
Evelat, ostende hic, vel orbis.
Euphrates, dissipatio, aut fertilitas, vel salus.
Ephud, manifestatio et veritas; in eo (*erat*) Rationale, vel redemp-tio, vel thuribulum, sive altare suffitius.
Ephraim, latitudo, vel consolatio, vel dissipatio.
Elisa, dei mei ovis.
Elisama, dei anitio.
Elesaph, dei tranquillitas.

S. JÉRÔME.

Possession de Dieu.
Elcia, part du Seigneur.
Dieu.
Dieu soleil.
Eloï, Dieu.
Dieu.
Emath, et Arphath, indignation, et qui guérit, ou qui doit guérir.
Emor, âme.
Enam, voilà celle-là, ou voilà qu'ils sont là.
Dédicace.
Ermoni, son anathème.
Qui voit la flèche, ou javelots des troupeaux.
Evila, qui se plaint, ou qui enfante.
Qui porte des fruits, ou qui croît.
Vêtement de dessus, que les Grecs appellent *πεπλον*, etc.
Frugifère, ou qui croît.
Mon Dieu salut, etc.
Mon Dieu, a entendu.
Elisaph, protection de mon Dieu, etc.

CODEX VATICANUS.

Ἐλκανᾶ, θεοῦ κτέσις, ἡ δόξα.
Ἐλμούνη, θεοῦ μερίς.
Ἐλοὶ, θεοῦ τελείωσις.
Ἐλσαμούς, θεοῦ ἥλους.
Ἐλοί, θεοῖς ἡδοῖ.
Ἐλού, θεῖς ἡδοῖ.
Ἐλσα, θεοῖς ἡδοῖ.
Ἐλσαὶ οἱ Λαρῆδοι, καὶ Σαπαφαρεῖμ, οἱ λίθοι τοῦ Καλδαιῶν.
Ἐμμόρ, λέγος, ἡ ἐνών λαλῶν.
Ἐννά, ἔνων ἐντυπωτος, κοιλία.
Ἐνώρη, φρεσιπέρις.
Ἐμμονή, ἀνατέματεμόν, ἡ φῶς πετέων.
Ἐρόμη, ὅπεταις ἑρχάται, ἡ βίστος, ἡ τέρση τοῦ πιστοῦ.
Ἐρόντη, λέγος, ἡ ἐνών λαλῶν.
Ἐρύκη, διέτον ἄντε, καὶ ἡ οὐσιούμενη.
Ἐρύπατης, δικαστής τοῦ νόμου, ἡ καρκοτη-
γορία, ἡ σωτηρία.
Ἐρύσιδ, διάλογος καὶ ἀλόγης ἡ ἡ-
τό λόγος, ἡ λύτρωσις, ἡ θυμικτή-
πτον.
Ἐρύπη, πλευρός, ἡ παράκλησις, ἡ διπλεύση.
Ἐρύκη, θεοῦ προθέσις.
Ἐρύκης, θεοῦ ἁπά.
Ἐρύτη, θεοῦ τονίζη.

HIERONYMUS.

Elcana, dei possessio.
Elcia, pars domini, etc.
Elom, deus.
Elisamus, deus sol.
Eloï, deus.
Eloin, deus.
Emath, et Arphath, indignatio, et sanans, sive sanaturus.
Emor, asinus.
Enam, ecce ista, vel ecce sunt.
Enoch, dedicatio.
Ermoni, anathema ejus, etc.
Esrom, sagittum videns, vel jacula gregum, etc.
Evelat, dolens, sive parturians.
Euphrates, frugifer, sive crescens.
Ephud, superindumentum, quod Graeci dicunt *πεπλον*, etc.
Ephraim, frugiferum, sive crescentem.
Elisa, deus meus salus, etc.
Elisama, deus meus auditiv.
Elesaph, dei mei protectio, etc.

EXPLICATION LATINE.

Elisaphan, observatoire de Dieu.
Eliphas, dispersion de Dieu.
Ellen, qui supplie, ou leur Dieu.
Elmodad, dimension de Dieu, ou agité.
Elymas, qui s'éloigne.
Emath, esprit, ou excitation à la colère.
Enageb, dans le vent du sud.
Enach, frère de Dieu, ou humilité éternelle.
Enos, qui oublie.
Eraste, mon frère.
Essébon, pensée de tristesse, ou augmentation de fertilité.
Eve, vie.
Eutychus, stupéfait.
Euphratha, consolation, ou fertilité.

S. JÉRÔME.

Observatoire de mon Dieu, etc.
Or de mon Dieu.
Elenon, c'est-à-dire les Grecs, vers ceux qui montent, ou science de Dieu.
A la mesure, etc.
Qui fait passer outre, etc.
Indignation, ou fureur.
Humble qui se lève.
Homme, ou désespéré, etc.
Mon frère, qui voit, etc.
Esébon, pensee, ou ceinture de chagrin.
Vie, etc.
Eutychius, insensé. En grec, fortuné.
Frugifère, ou qui voit en vérité.

Z

Zabulon, âge ou *idam*, ou don, ou leur écoulement.

Zacharie, honneur de Dieu, ou vainqueur qui reçoit seulement.

INTERPRETATIO LATINA.

Elisaphan, dei specula.
Eliphas, dei dispersio.
Ellen, deprecaus, vel deus corum.
Elmodad, dei dimensio, vel agitatu.
Elymas, discedens.
Emath, animus, vel irritatio ad iram.
Enageb, in austro.
Enach, frater dei, vel humiliatus aeterna.
Enos, obliviscens.
Erasius, frater meus.
Essebon, cogitatio tristitia, vel augmentum fertilitatis.
Eva, vita.
Eutychus, obstupescens.

CODEX VATICANUS.

Ἐλισαφίας, θεοῦ σπούδαι.
Ἐλίφαζ, θεοῦ διασπορά.
Ἐλένη, προστρυγόμενος, ἡ θεῖς εἰ-
τῶν.
Ἐλμοδάδ, θεοῦ ἐμπέρητρος, ἡ πανο-
μενος.
Ἐλύμας, discedens.
Ἐμαθ, animus, vel irritatio ad iram.
Ἐναγέβ, θυμός, ἡ παραρρυτός.
Ἐνάχ, ἕπετος θεοῦ, ἡ ταραχημένης
τούτων.
Ἐνών, θεοῦ πεπλον.
Ἐραστός, οὐρανός που.
Ἐσεβόν, λογοτυπος λοπτες, ἡ αὐξέντις
καρποροση.
Ἐρα, vita.
Ἐτύχος, ξεστόμενος.
Ἐψεράθη, πορφύλατος, ἡ ψεπτο-
ριζη.

HIERONYMUS.

Elisaphan, dei mei specula, etc.
Eliphas, dei mei aurum.
Elenon, id est, Græcorum, ad ascendentes, sive scientia dei.
Elmodad, ad mensuram, etc.
Elymas, transgreidi faciens, etc.
Emath, indignatio, vel furor.
Enageb.
Enach, humili consurgens.
Enos, homo, sive desperatus, etc.
Erasius, frater meus, videns, etc.
Essebon, cogitatio, vel cingulum mororis.
Eva, vita, etc.
Eutychius, amens. Græce, fortuna-tia.
Euphratha, frugivera, sive equidem videns.

Z

Zabulon, aevum, aut idam, vel dominum, vel fluxus eorum.
Zacharias, honor dei, aut vicitus tantum accipiens.

Zabulon, habitaculum eorum, vel fluxus noctis.
Zacharias, memoria domini, etc.

(1) Vox ista compacta est ex Graecis proportionis ἄντα, et ex verbo Hebreo 12, negeb, quod austrum, et meridem significat; unde apud